3- 5: nostri iugiter memoria.
3- 8: et domini.
3 18: nostris heredibus.

Copiar: nostri iugis memoria.
, et domini domini.
, nostris pueris heredibus.

pg. 190, 3 15: per nos fefjlt ein Copiar.
ad 198, 9?r. 275: Copia vidimata be§ piefigen Stabtrattjeg Dom %afjre 1706 

t)ier, figniert: F, III, a, J/2 mit bem SBermerf: Concordat cum original!, 
bag alfo bamaíS nod) oorfjanben toar, roäljrenb e§ ífeute feljít. ginbet fid) 
and) im Copiar sec. XVI be? ftdbtifdjen 2lrdjtoe§ fol. 31. ®ie Gopie non 
1706 ftimmt völlig bi§ auf ben ©atieriingśort Sremfier mit jener in ber 
Driginalbeftätigung be§ @rjl). Seopolb Söilljelm dd. SBien, 21. §ebr. 1657 
überein, toeldje im ftäbtifdjen Slrdjiöe erliegt, toäljrenb ber $rud nidjt 
nad) ber oibimierten 2lbjdjrift, fonbern au§ bem nidjt nib. fßriuilegienpeft 
be§ 2lrd)ioe§ ftammt.
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Sib. Sopie non 1706 unb ißrioilegienbeftätigungoon 1657.
3- 1: regís.
3- 3: ipsorum incolae.
3. 3: meliorare possunt.
3- 3: fervente.
4- 4: adiuti, nostris suffragiis.
5- 4: possint valeantque.
6- 6: humiliter et devote.
7- 6: ad hoc.
8- 7: et consuetudinibus.
9- 8: potissimum.
3- 9: intra spacium unius milliaris.
pg. 199, 3- 2: vicinis.
pg. 199, 3. 8: etiam per.
pg. 199, 3 9: et efficaciterpraeesse.
pag. 199, 3- 11: Si qui... presump- 

s eri nt noverint.
pag. 199, 3 11: literas datarum in 

Cremsier octavae.
pag. 199, 3- 11: anno 1340.
108- 9lr. 279, pg. 202 sq. Copiar I, fol.

®a§ Original ift Socket entgangen, 
a, 6. Siegel an rotfyer unb grüner

regís Boemie.
„ rid)tig ipsarumque incolae.
„ possunt meliorare.
„ ferventi.
„ nostris adiuti suffragiis.
„ possint et valeant.
„ devote et humiliter.
„ ob hoc.
„ ac consuetudinibus.
„ potissime.
„ infra unius milliaris spacium.
„ richtig villicis.
„ etiam dum per.
„ efficaciter et praeesse.
„ Si quis . . . presumpserit no- 

verit.
„ literarnm datarum Cremsirii in 

octava.
„ anno eiusdem 1340.
9i. I, 9?r. 101 unb R IV', 9?r. 148.
figniert: Sammelgut £)ímu|, M, I. 
¡Seibo ¿erbrocfjen. Slítefter ®or[al=

üertnerf: Regís Boemia litera super castro lepenecz, lj. 
3' 1: domini. I Original: domini . .
3. 11: atrahere. | „ attrahere.
3- 12: per ñor purgrauios feíjtt im Original mié im Copiar. 
3. 13: Mor rebotas í)at baS Original ein Somma.
4- 13: nor molendinorum bat ba§ Original ein Somma.

17: (lebebunt.
3- 18: agrauari.
4- 18: arestari.
5- 18: Purgrauius.
6- 26: contingent.
7- 27: iactura; purgrauijs.

8- 29: dominio.
pg. 203, 3- 1: prestauerit.
pg. 203, 3 3: contingerit.
pg. 203, 3- dominorum cuius-